„Lietuvos gamtos ir kultūros paveldo objektų (išteklių) pristatymas Vokietijos ir Jungtinės Karalystės 

atvykstamojo turizmo rinkoms“ (unikalus kodas: 05.4.1-LVPA-V-812-02-0001).  

2. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS  

2.1. Maksimali Sutarties kaina (vertė) per visą Paslaugų teikimo laikotarpį – 78602,50 Eur 

(septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai du eurai, 50 ct) su PVM (64960,74 Eur (šešiasdešimt 

keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurų, 74 ct) be PVM). Paslaugų įkainiai: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Matas Vnt. įkainis Eur su 

PVM 

1 2 3 4 

1.1. Parodos organizavimas ir aptarnavimas Kompl. 58564,00 

1.2. Rinkodaros priemonių kompleksas – Suvenyrai Vnt. 7,20